rйffiW*}"
Федеральное государственное бюдясетное учреждение науки

Институт машиноведения им. А.А. Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАн)

IIрикАз

/l/ LL/l2ц,9 /c/Lz" ль б{

Москва
Об объявлении конкурса на зап{ещение
должностей научньrх работников

,Щля замещеЕия должностей научных работников Института в соответствии сприк€вом Министерства образования
" "ау*"

РФ от 02 сентяф 2015 г. М 9з7ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2, ЗавеДУЮЩеIvry отделоМ научно-Технической информации, пропаганды ивыставок обеспечитъ в установленном порядке размещение объявлений на
официальном сайте Института.

l---

3, Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организоватьконтролЬ подачИ заявоК претендентов для рассмотрениrI " об...r."rr" р";;rуконкурсной комиссии в соответствии с ПоложЪние}I о ней.
4. Контроль за исполнения приказа оставляIо за собой.

{иректор Инстиryта

наименовани
е должности

наименование
подразделения

Джа
окончания

приема з€uIвок

для участия в

.Щата
проведения
конкурса

Лаборатория исследования
износа при граничной

смазке
02.10.2022

Лаборатория узлов трения
для экстрем€Lпьных условилi 02.10.2022 06.|0.2022

д.т.н.
В.А. Глазунов